
Cech topenářů a instalatérů České republiky, o.s., autorizované společenstvo

dovolují si Vás pozvat na seminář

ŠETŘENÍ UDÁLOSTÍ PŘI ÚNIKU PLYNU, VÝBUCHU PLYNU
A OTRAVÁCH SPALINAMI Z PROVOZU PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

Termín: 5. 8. 2014 od 9.30 hod

Rozsah akce: 1 den

Lektoři: viz program

Odborný a organizační 
garant:

České sdružení pro technická zařízení,
Modřanská 96a/496, 147 00 Praha 4

Garant: České sdružení pro technická zařízení

Cech topenářů a instalatérů ČR, o.s. autorizované společenstvo,
Jílová 38, 639 00 Brno -Štýřice

Profesní garance: České sdružení pro technická zařízení

Místo konání: Střední škola polytechnická,
Jílová 36g, Brno, PSČ 639 00

Účastníci obdrží: 1) Sborník na el. nosiči, obsahující písemné příspěvky lektorů.
2) Osvědčení o absolvování školení na jméno účastníka.
3) Školení je zařazeno do programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT,

účast je hodnocena 1 kreditem.
4) Hodnocení školení podle TPG 92301-2 v systému certifikace organizací: 2 body.

Kontaktní osoby: Ing. Jiří Buchta, CSc., mobil: 724 510 518
Ing. Miroslav Burišin, mobil: 725 859 929
Bohuslav Hamrozi, CTI ČR, tel. +420 543 424 565, mobil: +420 730 190 840,

e-mail: cti@cechtop.cz,www.cechtop.cz

ČESKÉ SDRUŽENÍ PRO TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ



PROGRAM

9.30–9.50 Prezence účastníků

9.50–10.00 Zahájení školení

10.00–11.00 Rizika plynových zařízení, dokumentace události, místa činu
Ing. Jiří Buchta, CSc. – ČSTZ

11.00–12.00 Specifické požadavky na šetření výbuchů plynu a případy otrav spalinami
Ing. Jiří Buchta, CSc. – ČSTZ

12.00–12.30 Přestávka na občerstvení

12.30–13.30 Šetření specifických požadavků při provozu plynových zařízení, dokumentace pro zřizování 
plynových zařízení a dokumentace pro provoz
Ing. Miroslav Burišin – ČSTZ

13.30–14.30 Povinnosti při zřizování á provozu plynových zařízení, povinnosti vlastníků
Ing. Miroslav Burišin – ČSTZ

14.30–15.00 Diskuze, předání osvědčení, závěr školení

ŠETŘENÍ UDÁLOSTÍ PŘI ÚNIKU PLYNU,

VÝBUCHU PLYNU A OTRAVÁCH SPALINAMI

Z PROVOZU PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

Účastnický poplatek zasílejte ve prospěch účtu 84907514/0600, v. s. 29072014.

Daňový doklad obdrží účastníci na školení nebo poštou nejpozději do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. Při neúčasti se 
vložné nevrací, u závazně přihlášeného účastníka budou odborné materiály zaslány poštou. Při platbě po 25. 7. 2014 je 
nutno předložit doklad o zaplacení, nebo zaplatit v hotovosti na místě.

Přihlášky zasílejte do 24. 7. 2014 na e-mail: cti@cechtop.cz 

Vložné (vč. DPH):
pro člena ČSTZ, CTI ČR: 1 680 Kč
pro nečlena: 1 780 Kč


